[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_12.01.2021

                                                                   _11-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.10.2020 № 625-п
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 26.10.2020 № 625-п «Об утверждении положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории городского поселения Пойковский» в следующем порядке:
          1.1.  Абзац 8 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

          «Работы по проведению межевания земельных участков и изготовлению межевых планов с целью дальнейшей постановки на государственный кадастровый учет вправе осуществлять физические и юридические лица, которые являются членом саморегулируемой организации кадастровых инженеров.
1.2. Абзац 9 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
          «Проведение работ по изготовлению межевых планов земельных участков будет осуществляться в соответствии с требованиями пункта 3 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения И.С. Бородину.

Глава городского поселения

           А. А. Бочко